
Prénom Nom Adresse mail
Christophe ADRIAENSEN christophe.adriaensen@gmail.com
Paola ADURNO 
Sylvie AGNEESSENS s.agneessens@urbali.be
Xavier ANGENOT xavier@onspaceship.earth
Sandrine ANTONIOU sandrine.antoniou@gmail.com
Emmanuel BAETEN emmanuel@recyclo.coop
Macha BERTRAND macha.bertrand@gmail.com
George BLACKMAN george@realco.be
Christophe BOES xto.boes@gmail.com
Sonia BONUS sbthechange@outlook.com
Alain BORIBON alain.boribon@subsiconseils.be
Olivier BOUCHE olivier@corporateregeneration.org
Riccardo BOZANO riccardo@begreat.be
Timothée BRES tim@theblindspot.space
Stéphanie BUEKENHOUDT
Anne-Laure CASTEL annelaurecastel3@gmail.com
Priscille CAZIN sylvolutions@gmail.com
Frédéric CHOMÉ frederic.chome@factorx.eu
Isabelle CHRISTIAENS info@joiederire.be
Pauline COLLIGNON paulinecollignon1@hotmail.com
Jacques CRAHAY jgcrahay@gmail.com
Damien DALLEMAGNE damien.dallemagne@innergic.com
Vincent DE BROUWER vincent.debrouwer@lita.co
Adrien DELVAL monkey@universite-du-nous.org
Vincent DE CONINCK vincent@innerpreneurs.org
Quentin DE CRAYENCOUR quentin@legermoirdesfontaines.be
Luc DE JAEGER luc.dejaeger@nexum.eu
Emilie DE MORTEUIL emilie.demorteuil@gmail.com
Roland DE SCHAETZEN roland.deschaetzen@gmail.com
Vincent DE WAELE vincent.dewaele@gmail.com
Véronique DEGROOTE vdegroote8@gmail.com
Nathalie DELDIME nathalie.deldime@gmail.com
Marie DELVAULX marie.delvaulx@theshift.be
Hugues DETHIENNE hugues.dethienne@gmail.com
Jean-François DINANT jf@m55.be
Régis DOCK regis.dock@gmail.com
Muriel EMSENS muriel.emsens@gmail.com
Nathalie EVERARD genesissail@gmail.com
Olivier FAIN olivier@incrediblecompany.bio
Stéphanie FAIN fainstephanie@hotmail.com
Rachel FELLER rachel.feller@hotmail.com
Christine FISETTE contact@christinefisette.eu
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Isabelle FLAMENT isabelle.flament@tealorg.com
Quentin GAILLY q.gailly@ggsmile.eu
Donald GILBERT gilbdona@gmail.com
Olivier GILLET contact@oliviergillet.be
Maxime GOFFIN maximegoffin10@hotmail.com
Jean Paul GUENEAU DE MUSSY jeanpaulgdm@gmail.com
Olivier HAUGLUSTAINE olivier.hauglustaine@boostus.be
Philippe HENROTAUX philippehenrotaux@gmail.com
Nicolas HENRY nicolas@pulsitive.be
Amandine HEPTIA 
Véronique HONLET vhonlet@gmail.com
Stephan HUEZ stephan.huez@wiserhare.be
Nicolas JANSSEN nicolas.janssen@gmail.com
Sophie JORIS sophie.joris@lasmala.be
Pierre-Alexandre KLEIN pa@inseed.be
Christophe KONINCKX chkoninckx@springtime.brussels
Marc LEMAIRE marc.lemaire@ecores.eu
Philippe LEONARD ph.leonard@tealorg.com
Matthieu LEROY ml@SunriseHQ.com
Ingrid LIBERATORE il@convergencepoint.eu
Philippe LOVENS philippe@urbike.be
Sébastien MAHIEU sebastien@simplyflow.be
Valérie MALISSE valerie.malisse@gmail.com
Chantal MARCHAND marchandch@hotmail.com
Sigrid MARZ sigridmmarz@gmail.com
Laurent MIKOLAJCZAK laurent@beefounders.com
Audric MITRAROS audric@tada.consulting
Adeline MONSEU info@climadvance.be
Jacinte MONSIEUR jacinte@now-ecosystem.com
Coline MUERMANS coline@realco.be
Gautier NAGANT gautier.nagant@gmail.com
Laura NATALIS
Jean-François NIVART jf.nivart@stabilogreen.com
Corinne PAQUOT c.paquot@linkmaker.com
Christophe PEQUET cpequet@gmail.com
Luc PETIT-BARREAU lucptb1@gmail.com
Pierre PORTEVIN pierre@pierreportevin.net
Benoit QUITTRE benoit.quittre@icloud.com
Catherine ROCHIGNEUX catrochigneux@gmail.com
Hélène ROLIN helene.rolin@gmail.com
Laurence ROUFFART laurence.rouffart@gmail.com
Anabelle SCREVE ana.siamcompany@gmail.com
Magali SILVESTRE contact@opossibles.com
Anne-Sophie SNYERS assnyers@hotmail.com
Dimitri SOMERS
Lucas STORDEUR lucas.stordeur@lilo.org
Aline STUKKENS astukkens@gmail.com
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Juan THIBAUT juan@inseed.be
Benoît THIRAN b.thiran@m-h-d.be
Jean-François THISSEN jfthissen@gmail.com
David THOMAS david.ma.thomas@gmail.com
Geneviève TISSOT genevieve.tissot@offmeeting.be
Cécile TONGLET cecile.tonglet@skynet.be
Philippe TOUSSAINT philippe.toussaint@j2p.be
Anne-Catherine TRINON ac.trinon@capconseil.be
Vincent TRUYENS vincent@corporateregeneration.org
Denis ULENS info@ideeo.be
Gauthier VAN DEN EYNDE gauthier.vandeneynde@gmail.com
Pierre VAN STEENBERGHE pierre@canopeedesign.be
Arnaud VANHOVE avanhove@reseau-entreprendre.org
Céline VERBROUCK CV@ALTEA.BE
Daphné VLERICK daphne@pulsitive.be 
Valérie VONCK lucpb@gmail.com
Marc VOSSEN mv@marcvossen.be
Olivier WENIN olivierwenin@gmail.com
Bryan WHITNACK bw@b2consult.be
Olivia YERNAUX olivia@begreat.be
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